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                  ZDROWYCH, SPOKOJNYCH I WESOŁYCH ŚWIĄT 
           BOŻEGO NARODZENIA ORAZ WSZELKIEJ POMYŚLNOŚCI 
                                W NOWYM ROKU ŻYCZY 
                                                      
                                                                REDAKCJA WOKÓŁ NAS

                       MIKOŁAJKI 
               W NASZEJ SZKOLE

święta

W dniu 6 grudnia w naszej szkole odbyły się mikołajki.
Mikołaj z workiem pełnym prezentów odwiedził najpierw
najmłodsze dzieci w przedszkolach, później w klasach
podstawowych I-III. Przyjście Mikołaja było niesamowitym
zaskoczeniem i przygodą dla wszystkich. Oczywiście
dzieci zgodnie z tradycją otrzymały wiele prezentów, ale
także słodyczy. Z zadowoleniem i uśmiechem na twarzy
wróciły do domu.
Mikołajkowego klimatu nie zabrakło i w klasach IV-VI
podstawówki i I-III gimnazjum, gdzie uczniowie sobie na
wzajem podarowali prezenty. Ten emocjonujący dzień 
w szkole zakończył się radośnie, bo co by było jak nie
mikołajki. ;) . .

Narodzenie Pańskie to święto upamiętniające narodziny Jezusa Chrystusa. 

Boże Narodzenie poprzedzone jest adwentem, czyli okresem oczekiwania 

trwającym od 23 do 28 dni. Adwent rozpoczyna się wieczorem przed pierwszą

niedzielą adwentową, a kończy w wigilię uroczystości Narodzenia Pańskiego.

Nadchodzące święta są czasem refleksji, zadumy i spotkaniem z najbliższymi

osobami, a także momentem, kiedy konflikty odchodzą w zapomnienie w Boże

Narodzenie wszyscy dzielą się opłatkiem składając sobie życzenia i śpiewają 

kolędy.                                                   w.w 
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                                     WERONIKA WILCZEWSKA

                           W AMBASADZIE FEDERACJI ROSYJSKIEJ

w.w

w.w

.

Dnia 05.12.2014r. w budynku Ambasady Federacji Rosyjskiej  
w Warszawie odbyło się podsumowanie konkursu rysunkowego
„Bohaterowie rosyjskiej literatury w oczach dzieci”  zorganizowanego  z
okazji 68 rocznicy powstania UNESCO i ogłoszonego przez KUL,  w którym
uczennica Zespołu Szkół w Kryłowie Weronika Wilczewska zajęła I miejsce
w grupie wiekowej 12-17 lat. Opiekunem pracy była pani Joanna Reder –
nauczyciel języka rosyjskiego.  Uroczystość odbioru dyplomów i nagród
została zorganizowana przez Stowarzyszenie Absolwentów Uczelni
Petersburskich. Uczestniczyli w niej: Ambasador Federacji Rosyjskiej
Siergiej  Andriejew, pierwszy Sekretarz Ambasady, laureaci konkursu wraz
z opiekunami i rodzicami oraz główni organizatorzy spotkania. Pan
Ambasador rozpoczął uroczystość witając wszystkich zgromadzonych. 
W dalszej części współorganizator pan Franciszek Świtała przedstawił
uczestników konkursu - laureatów. Następnie przez pana Ambasadora
zostały wręczone dyplomy i nagrody, a także nagrody ufundowane przez
pana Marka Jaszczuka z firmy Uni-Masz z Lublina. Organizatorzy
uroczystości przygotowali słodki poczęstunek.
Na zakończenie spotkania wszyscy uczestnicy zostali upamiętnieni na
wspólnej fotografii.
Dyrektor Zespołu Szkół w Kryłowie dziękuje Pani Wójt Marcie Małyszek za
zapewnienie  bezpiecznej podróży samochodem służbowym. 
                                                                                             w.w
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      ANDRZEJKI

                     GÓRA 
                   GROSZA

27 listopada  w naszej szkole odbyła się zabawa andrzejkowa. Uczestniczyli
w niej uczniowie, nauczyciele oraz rodzice. Na andrzejkowy wieczór wróżki
oraz wiedźmy z klas IV-VI przygotowały ciekawe wróżby i przepowiednie
m.in rzucanie monetą do wody, rzucanie butem, taniec na gazecie. Zabawę
uświetnił występ taneczny dziewczyn z klasy II gimnazjum oraz słodki
poczęstunek przygotowany przez rodziców. Pozostały czas był
przeznaczony na tańce.                                w.w

w.w

.

.

.

Jak co roku została przeprowadzona zbiórka darów w ramach
Ogólnopolskiej  Akcji Charytatywnej  "Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimę", do
 której przyłączyła się także nasza szkoła. Akcja trwała do 15 grudnia 2014r.
Dary można było przynosić do wolontariuszy akcji na terenie szkoły.
Ogólnopolska Akcja organizowana jest przez Radio Lublin i TVP Lublin pod
patronatem medialnym TVP oraz Jedynki Polskiego Radia. Podsumowanie
akcji ukaże się w przyszłym numerze Junior Media. w.w

.

Corocznie w szkole w Kryłowie organizowana jest akcja pod tytułem ,,Góra
Grosza". Ma ona na celu zaangażowanie głównie uczniów, ale i
mieszkańców okolic w pomoc i wsparcie pieniężne dla potrzebujących
osób.Na tą też okoliczność specjalnie przygotowywana jest kolorowa
puszka, która ma być zapełniona grosikami. Codziennie wyznaczane były
osoby (głównie uczniowie z klas podstawowych), które chodziły z nią po
wszystkich klasach, gdzie chętni wrzucali monety.

            POMÓŻ DZIECIOM 
            PRZETRWAĆ ZIMĘ
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PIŁKA NOŻNA 

   SPORTOWE WYCHOWANIE 
   ZAWODY SPORTOWE W PIŁKĘ SIATKOWĄ UCZNIOWIE - NAUCZYCIELE

W listopadzie w naszej szkole zostały rozegrane Zawody w Piłce Siatkowej Uczniowie –
Nauczyciele. Zawody odbywały się w czasie dwóch godzin wychowawczych. Jako pierwsza
rywalizowała z nauczycielami  drużyna dziewczyn i chłopców z gimnazjum mecz zakończył
się wynikiem (1:2), a druga drużyna to uczniowie z klas IV-VI. 
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